Elezioni Amministrative
Regionali (Maggioritario)

| Maschi.
Elettori | Femmine

| Totale.

| Maschi.
Votanti | Femmine

| Totale.
Voti Validi.
Voti

|

|

Schede | Bianche

Schede | Nulle .
|

Contestati (p-.n.a.)

Contenenti Voti Nulli

ROSSI E. | ROSSI ENRICO
BOSI F. | BOSI FRANCESCO
MONICA

FAENZI M | FAENZI

440 48,09%| 451 47,83%| 414 49,88%]
475 51,91%| 492 52,17%] 416 50,12%]
915 100,00%| 943 100,00%] 830 100,00%]
———————————— e L]
248 49,80%| 279 48,27%] 245 52,02%]
250 50,20%| 299 51,73%] 226 47,98%|
498 100,00%| 578 100,00%] 471 100,00%]
485 97,39%| 566 97,92%] 451 95,75%]
0O 0,004] O 0,00%5] O 0,00%]
2 0,40%] 2 0,35%] 9 1,91%]
11 2,21%] 10 1,73%] 11  2,34%]
0 0,004] O 0,00%] O 0,00%]
331 68,25%| 383 67,67%] 329 72,95%]
10 2,08%| 22 3,89%] 19  4,21%]
144 29,69%| 161 28,45%] 103 22,84%|
———————————— R ] EEEEEEREE



Elezioni Amministrative
Regionali (Maggioritario)

Sezioni Pervenute:

| Maschi.
Elettori | Femmine
| Totale.
| Maschi.
Votanti | Femmine
| Totale.
Voti | validi.
Voti |
Schede | Bianche
Schede | Nulle .
Schede |

Contestati (p-

Contenenti Voti

ROSSI E. | ROSSI ENRICO
BOSI F. | BOSI FRANCESCO
MONICA

FAENZI M | FAENZI

V.in Perc.]|



Elezioni Amministrative
Regionali (Maggioritario)

| Maschi.
Elettori | Femmine

| Totale.

| Maschi.
Votanti | Femmine

| Totale.
Voti Validi.
Voti

|

|

Schede | Bianche

Schede | Nulle .
|

Contestati (p-.n.a.)

Contenenti Voti Nulli

ROSSI E. | ROSSI ENRICO
BOSI F. | BOSI FRANCESCO
MONICA

FAENZI M | FAENZI

414 48,36%| 434 47,28%| 441 50,81%| 319 46,43%| 288 45,14%]|
442 51,64%| 484 52,72%| 427 49,19%| 368 53,57%| 350 54,86%]|
856 100,00%| 918 100,00%] 868 100,00%| 687 100,00%] 638 100,00%]

———————————— et o [ |
259 50,59%| 292 48,42%| 244 52,59%| 213 48,85%] 198 47,71%]
253  49,41%| 311 51,58%] 220 47,41%| 223 51,15%] 217 52,29%]
512 100,00%| 603 100,00%| 464 100,00%| 436 100,00%] 415 100,00%]
488 95,31%| 592 98,18%| 447 96,34%| 422 96,79%| 403 97,11%]

0O 0,004] O 0,006] O 0,00%4] O 0,00%] O 0,00%]
11  2,15%] 5 0,83%] 6 1,29%] 5 1,15%] 7  1,69%]
13 2,54%] 6 1,00%] 11 2,37%] 9 2,08%] 5 1,20%]
0 0,004] O 0,000] O 0,00%4] O 0,00%] O 0,00%]
330 67,62%| 429 72,47%| 272 60,85%] 290 68,72%| 305 75,68%]
15  3,07%|] 19 3,21%] 15 3,36%] 9 2,13%] 8  1,99%]
143 29,30%| 144 24,32%] 160 35,79%| 123 29,15%] 90 22,33%]
———————————— R ] L L s eC |



Elezioni Amministrative
Regionali (Maggioritario)

Sezioni Pervenute:

| Maschi.
Elettori | Femmine
| Totale.
| Maschi.
Votanti | Femmine
| Totale.
Voti | validi.
Voti |
Schede | Bianche
Schede | Nulle .
Schede |

Contestati (p-

Contenenti Voti

ROSSI E. | ROSSI ENRICO
BOSI F. | BOSI FRANCESCO
MONICA

FAENZI M | FAENZI



Elezioni Amministrative
Regionali (Maggioritario)

| Maschi.
Elettori | Femmine

| Totale.

| Maschi.
Votanti | Femmine

| Totale.
Voti Validi.
Voti

|

|

Schede | Bianche

Schede | Nulle .
|

Contestati (p-.n.a.)

Contenenti Voti Nulli

ROSSI E. | ROSSI ENRICO
BOSI F. | BOSI FRANCESCO
MONICA

FAENZI M | FAENZI

415 49,52%]
423 50,48%]
838 100,00%|

____________ I
244 51,37%|
231 48,63%|
475 100,00%]

49,01%]
50,99%]
100,00%|

485
525
1010

48,02%|
51,98%]|
100, 00%]

50,61%]
49,39%|
100,00%|

47,60%|
52,40%|
100, 00%]

48,89%|
51,11%|
100, 00%]
——————— |
50, 74%)|
49,26%|
100, 00%]

48,20%|
51,80%]|
100, 00%]
——————— |
51,87%]|
48,13%]
100, 00%]

46,98%]
53,02%]
100,00%|
——————— |
49,05%]|
50,95%]
100,00%|

464 97,68%|
0  0,00%]
5 1,05%]
6 1,26%]
0  0,00%]

98, 77%]
0,00%]
0,20%]|
1,02%|
0,00%]|

97,92%]
0,00%|
1,28%]
0,80%|
0,00%]|

97,40%]
0,00%]
1,49%]
1,12%]
0,00%]|

95,09%]
0,00%]
1,38%]
3,54%|
0,00%]|

95, 79%]
0,00%]
1,89%]
2,32%]
0,00%]|

310 66,81%]
28  6,03%]
126 27,16%|

76, 35%]
3,11%]
20,54%]

66,23%]|
3,43%]
30, 34%]

77.,10%]
1,53%|
21,37%]

73,76%]|
1,86%]
24, 38%]

68, 35%]
3,74%]
27,91%]



Elezioni Amministrative
Regionali (Maggioritario)

| Maschi.
Elettori | Femmine

| Totale.

| Maschi.
Votanti | Femmine

| Totale.
Voti Validi.
Voti

|

|

Schede | Bianche

Schede | Nulle .
|

Contestati (p-.n.a.)

Contenenti Voti Nulli

ROSSI E. | ROSSI ENRICO
BOSI F. | BOSI FRANCESCO
MONICA

FAENZI M | FAENZI

404  45,09%]
492 54,91%]
896 100,00%|

____________ I
239  45,35%|
288 54,65%|
527 100,00%|

47 ,91%]
52,09%]
100,00%|

483
545
1028

53,02%]
100, 00%|

49 ,50%]
50, 50%]
100,00%|

48,91%]|
51,09%]
100, 00%|

46,56%|
53,44%)|
100, 00%]
——————— |
47,62%)|
52,38%]|
100, 00%]

46,65%|
53,35%]|
100, 00%]
——————— |
49,81%|
50,19%]
100, 00%]

48, 34%]
51,66%]
100,00%|
——————— |
49,49%]
50,51%]
100,00%|

512 97,15%]

0  0,00%]
6 1,14%]
9 1,71%]
0  0,00%]

98,17%]
0,00%]
0,83%]|
1,00%|
0,00%]

96,12%]|
0,00%]
2,17%]
1,71%]|
0,00%|

97,71%]
0,00%]
0,76%]|
1,52%|
0,00%]|

95,58%]|
0,00%]
1,15%]|
3,27%]
0,00%|

98,57%]
0,00%]
0,61%]
0,82%]
0,00%]|

367 71,68%]
13 2,54%]
132 25,78%|

72,76%|
3,55%]|
23,69%]|

62,20%]
3,23%|
34,57%]

77,00%]
1,95%]
21,05%]

67,61%]
4,02%]
28,37%]

73,03%]|
3,53%]
23,44%|



Elezioni Amministrative
Regionali (Maggioritario)

| Maschi.
Elettori | Femmine

| Totale.

| Maschi.
Votanti | Femmine

| Totale.
Voti Validi.
Voti

|

|

Schede | Bianche

Schede | Nulle .
|

Contestati (p-.n.a.) :

Contenenti Voti Nulli

ROSSI E. | ROSSI ENRICO
BOSI F. | BOSI FRANCESCO
MONICA

FAENZI M | FAENZI

341 47,23%| 288 43,57%] 327 46,32%]
381 52,77%| 373 56,43%] 379 53,68%]
722 100,00%| 661 100,00%] 706 100,00%]

———————————— e e
211 48,06%| 171 44,76%] 213 49,19%]
228 51,94%| 211 55,24%] 220 50,81%]
439 100,00%| 382 100,00%] 433 100,00%]
429 97,72%| 366 95,81%| 428 98,85%]

0O 0,004] O 0,00%5] O 0,00%]
2 0,46%] 5 1,31%] 1 0,23%]
8 1,82%] 11 2,88%] 4 0,92%]
0 0,004] O 0,00%] O 0,00%]
264 61,54%| 263 71,86%] 307 71,73%]
15  3,50%] 21 5,74%] 12  2,80%]
150 34,97%| 82 22,40%] 109 25,47%|
———————————— R ] EEEEEERERE



Elezioni Amministrative
Regionali (Maggioritario)

Sezioni Pervenute:

| Maschi.
Elettori | Femmine
| Totale.
| Maschi.
Votanti | Femmine
| Totale.
Voti | validi.
Voti |
Schede | Bianche
Schede | Nulle .
Schede |

Contestati (p-

Contenenti Voti

ROSSI E. | ROSSI ENRICO
BOSI F. | BOSI FRANCESCO
MONICA

FAENZI M | FAENZI

V.in Perc.]|



Elezioni Amministrative
Regionali (Maggioritario)

|
I
|
I
|
|
|
|
|
|
.| 576 97,46%]
-1
|
|
|
|
|
|
|
|

| Maschi.
Elettori | Femmine

| Totale.

| Maschi.
Votanti | Femmine

| Totale.
Voti Validi.
Voti

|

|

Schede | Bianche

Schede | Nulle .
|

FAENZI M | FAENZI

Contestati (p-.n.a.)

Contenenti Voti Nulli
ROSSI E. | ROSSI ENRICO

BOSI F. | BOSI FRANCESCO
MONICA

515 50,24%|
510 49,76%|

-]11025 100,00%]

296 50,08%|
205  49,92%|
591 100,00%|

46,53%|
53,47%]|
100, 00%]

46,28%|
53,72%]|
100, 00%]

50,57%|
49,43%|
100, 00%]

47,33%|
52,67%]|
100, 00%]

44,08%]
55,92%]
100,00%|
——————— |
44 ,44%]
55,56%]
100,00%|

50, 32%]
49,68%]|
100, 00%|
——————— |
53,03%]
46,97%]
100,00%|

0  0,00%]
4 0,68%]
11 1,86%]
0 0,00%]

95, 19%]
0,00%]
1,37%]
3,43%]|
0,00%]

96,56%]|
0,00%]
0,57%|
2,86%|
0,00%]|

97,65%]
0,00%]
0,85%]
1,50%|
0,00%]

98,83%]
0,00%|
0,20%]|
0,98%|
0,00%]|

386 67,01%]
22 3,82%]
168 29,17%|

54,57%]
4,81%]|
40,63%]

55,93%]
3,75%|
40,32%]

53,39%|
5,03%]
41,58%|

49,31%|
3,17%]
47,52%|



Elezioni Amministrative
Regionali (Maggioritario)

Sezioni Pervenute:

| Maschi.
Elettori | Femmine
| Totale.
| Maschi.
Votanti | Femmine
| Totale.
Voti | validi.
Voti |
Schede | Bianche
Schede | Nulle .
Schede |

Contestati (p-

Contenenti Voti

ROSSI E. | ROSSI ENRICO
BOSI F. | BOSI FRANCESCO
MONICA

FAENZI M | FAENZI

V.in Perc.]|



Elezioni Amministrative
Regionali (Maggioritario)

| Maschi.
Elettori | Femmine

| Totale.

| Maschi.
Votanti | Femmine

| Totale.
Voti Validi.
Voti

|

|

Schede | Bianche

Schede | Nulle .
|

Contestati (p-.n.a.)

Contenenti Voti Nulli

ROSSI E. | ROSSI ENRICO
BOSI F. | BOSI FRANCESCO
MONICA

FAENZI M | FAENZI

332 51,88%| 242 45,40%]|
308 48,13%| 291 54,60%]|
640 100,00%| 533 100,00%]|

———————————— |---=—-—-2-—|
195 51,72%| 152 47,65%]
182 48,28%| 167 52,35%]
377 100,00%| 319 100,00%]|

367 97,35%] 304 95,30%]

0 0,004] O 0,00%]
5 1,33%] 8 2,51%]
5 1,33%] 7 2,19%]
0 0,004] O 0,00%]

222 60,49%| 209 68,75%]

17 4,63%] 14  4,61%|
128 34,88%] 81 26,64%]|
———————————— e ]



Elezioni Amministrative
Regionali (Maggioritario)

Sezioni Pervenute:

| Maschi.
Elettori | Femmine
| Totale.
| Maschi.
Votanti | Femmine
| Totale.
Voti | validi.
Voti |
Schede | Bianche
Schede | Nulle .
Schede |

Contestati (p-

Contenenti Voti

ROSSI E. | ROSSI ENRICO
BOSI F. | BOSI FRANCESCO
MONICA

FAENZI M | FAENZI

V.in Perc.]|



Elezioni Amministrative
Regionali (Maggioritario)

| Maschi.
Elettori | Femmine

| Totale.

| Maschi.
Votanti | Femmine

| Totale.
Voti Validi.
Voti

|

|

Schede | Bianche

Schede | Nulle .
|

Contestati (p-.n.a.)

Contenenti Voti Nulli

ROSSI E. | ROSSI ENRICO
BOSI F. | BOSI FRANCESCO
MONICA

FAENZI M | FAENZI

281 46,99%| 270 50,19%]
317 53,01%| 268 49,81%]|
598 100,00%| 538 100,00%]

———————————— |--=-—---2-—|
186 47,81%| 170 51,99%]
203 52,19%| 157 48,01%]
389 100,00%| 327 100,00%]|
376 96,66%| 320 97,86%]|

0 0,004] O 0,00%]
3 0,77%] 3 0,92%]
10  2,57%] 4 1,22%]
0 0,004] O 0,00%]
266 70,74%| 203 63,44%]
19 5,05%] 20 6,25%]|
91 24,20%] 97 30,31%|
———————————— R e



Elezioni Amministrative
Regionali (Maggioritario)

Sezioni Pervenute:

| Maschi.
Elettori | Femmine
| Totale.
| Maschi.
Votanti | Femmine
| Totale.
Voti | validi.
Voti |
Schede | Bianche
Schede | Nulle .
Schede |

Contestati (p-

Contenenti Voti

ROSSI E. | ROSSI ENRICO
BOSI F. | BOSI FRANCESCO
MONICA

FAENZI M | FAENZI

V.in Perc.]|



Elezioni Amministrative
Regionali (Maggioritario)

| Maschi.
Elettori | Femmine

| Totale.

| Maschi.
Votanti | Femmine

| Totale.
Voti Validi.
Voti

|

|

Schede | Bianche

Schede | Nulle .
|

Contestati (p-.n.a.)

Contenenti Voti Nulli

ROSSI E.

FAENZI M | FAENZI

| ROSSI ENRICO
BOSI F. | BOSI FRANCESCO
MONICA

339 51,29%|
322 48,71%]
661 100,00%|
____________ I
216 52,81%|
193  47,19%|
409 100,00%]

396 96,82%]

0  0,00%]
6 1,47%]
7 1,71%]
0  0,00%]

307 77,53%]
11 2,78%]
78 19,70%]

____________ I



Elezioni Amministrative
Regionali (Maggioritario)

Sezioni Pervenute:

| Maschi.
Elettori | Femmine
| Totale.
| Maschi.
Votanti | Femmine
| Totale.
Voti | validi.
Voti |
Schede | Bianche
Schede | Nulle .
Schede |

Contestati (p-

Contenenti Voti

ROSSI E. | ROSSI ENRICO
BOSI F. | BOSI FRANCESCO
MONICA

FAENZI M | FAENZI

V.in Perc.]|



Elezioni Amministrative
Regionali (Maggioritario)

Sezioni Pervenute:

| Maschi.
Elettori | Femmine
| Totale.
| Maschi.
Votanti | Femmine
| Totale.
Voti | validi.
Voti |
Schede | Bianche
Schede | Nulle .
Schede |

Contestati (p-

Contenenti Voti

ROSSI E. | ROSSI ENRICO
BOSI F. | BOSI FRANCESCO
MONICA

FAENZI M | FAENZI

V.in Perc.]|



